

MEIE KULTUURIÜRITUSED

VALVE PÕLDSAMM

pearaamatupidaja asetäitja

1968.aastal korraldasime lastele ja täiskasvanutele nääripeo, tähistasime naiste- ja ehitajatepäeva ning korraldasime ka maipeo. Kohtumisõhtuid oli 3 korda, jagati reisimuljeid - Rumeeniast ja Bulgaariast V.Põldsamm ja U.Romulus, Soomest I.Tomberg, Poolast ja Tšehhoslovakiast L.Keskküla ja J.Lens, ning üks kord oli külaliseks kirjanik R.Kaugver.

Tegutsesid näite- ja rahvatantsuring, orkester, mees-, nais- ja lasteansambel. Nad esinesid 14 korda - lapsed 3, naised 5 ja mehed 6 korda. Uhiselt käidi teatris 8 korda, muudel üritustel (jääballett, põllumajandussaaduste näitus, tsirkus, ka loomaaed) neljal korral.

Vabariigis ja ka väljaspool käidi ekskursioonil 13 korda.

1969.aastal tähistasime pidulikult riiklikke pühi ja tähtpäevi. Lapsed ja täiskasvanud kutsuti jälle nääripeole, austati sõjaveterane, peeti naistepäeva, mai- ja oktoobripühi ning ehitajatepäeva. Sel aastal hakati esmakordselt tööveterane pidulikult pensionile ja noori Nõukogude armeesse saatma ning juubelistünnipäevi (50 ja 60) tähistama.

Isetegevuslasi juhendasid eriharidusega ringijuhid. Näitering andis 5 etendust (Kaius, Kehtnas, 3 korda Saaremaal), ansamblid, naisrahvatantsurühm ja deklamaatorid esinesid iseseisvate kontsertidega 2 korral (Kaius, Kehtnas), peale selle esines meesansambel veel 6 korda.

Uhiselt käidi kunstinäitusel, üldlaulupeol, tantsuturniiril ja 6 korda teatris.

Ekskursioone vabariigis ja väljaspool oli nii palju, kui töötajad soovisid.

1970.aastal tähistati pidulikult riiklike pühi ja tähtpäevi ning KEK-i 10 aasta juubelit, kus esinesid peale meie isetegevuslaste Artur Rinne, Volde- demar Kuslap ja Sulev Nõmmik. Korraldati pidulik V.I. Lenini 100.sünniaastapäeva tähistamine. Ule 70 meie töötaja sai juubelimedali "Vapra töö eest. V.I.Lenini 100. sünniaastapäeva tähistamiseks". Meie töötajate lapsed peeti meeles kooli lõpetamisel lilled ja mälestusesemetega.

Töötasid näitering, mees-, nais- ja segaansambel, naisrahvatantsurühm, estraadi- ja sõnakunstnike ring. Estraadiorkester katkestas töö, kuna paljud mängijad lahkusid meilt. Näitering andis 2 etendust, mees-, nais- ja segaansambel, naisrahvatantsurühm ja sõnakunstnikud esinesid 4 korda. Tsirkuses käidi ühiselt 2, teatris 5, kinos 2 ja spordivõistlustel 5 korda. Võeti osa kõigist Rapla kultuurimajas korraldatud perekonnaõhtutest.

Alustas tööd tervise rahvaülikool ja organiseeriti poiste puutöö- ning naiste käsitööring. Töötas kodukultuuriring 23 osavõtjaga.

Ekskursioone korraldati nii palju, kui oli soove.

1971.aastal hakati peale riiklike pühade ja tähtpäevade tähistamise uude üritusena pidulikult tähistama vastsündinute registreerimist (nimepanekut). Tööd jätkasid nais- ja meesansambel, organiseeriti segarahvatantsurühm ja estraadiorkester. Igal oma ettevõttes korraldatud üritusel esines meesansambel, mõned korrad ka naisansambel ja segarahvatantsurühm ning üks kord estraadiorkester. Meesansambel pääses vokaalansambelite ülevaatuselt piirkondlikule ülevaatusle Tallinna.

Agaralt võeti osa Rapla kultuurimaja korraldatud perekonnaõhtutest. Kadriõhtul läbidi kaasa näiteprogrammiga. Tasuks anti aukiri ja suur kringel. Ühiselt



käidi spordivõistlustel ja näitustel. Teatris ja kontserdil käidi kuus korra või kaks. Soovijaid oli väga palju, alati 30 kuni 60.

Tööd jätkas laste puutöö- ja naiste käsitööring ning tervise rahvaülikool.

Ekskursioonidel käidi üheteistkümmel korral kokku 235 töötajaga.

1972.aastal jätkati vanas vaimus. Uudse üritusena korraldati hõbepulmapäeva pidulik tähistamine. Peeti kohviõhtuid, kus jagasid reisimuljeid rahvademokraatia- ja kapitalismimaades käinud KEK-i töötajad.

Vähenes isetegevusest osavõtjate arv. Põhjuseks võib tuua harjutusruumide ja kultuuritöö meetodiku puudumist. Aktiivselt tegutsesid veel nais- ja meesansambel. Meesansambel esines kõigil KEK-is korraldatud pidulikel üritustel ja suurel rahvaste sõpruse peol Lelle pargis. Meesansambel käis külas VK "EKE" ehitus- montaaživalitsuse naisansambliil. Ka naisansambel esines KEK-i pidudel.

Võeti osa Rapla kultuurimajas korraldatud teemaüritustest ja perekonnaõhtutest. Organiseeriti pidevalt teatrite, kontsertide ja kinode ühiskülastusi.

Ekskursioone korraldati vastavalt töötajate soovidele.

1973.aastal tähistati pidulikult riiklikke pühi ja tähtpäevi.

Isetegevusringidest töötasid mees- ja naisansambel, kes esinesid kõigil KEK-is korraldatud tähtsamatel kokkutulekutel ja mitmel korral väljaspool KEK-i. Mõlemad võtsid osa rajooni vokaalansamblite ülevaatuses. Meesansambel sai II koha. Esmakordselt korraldati EKE süsteemi taidlejate võistulaulmine Kilgil, Meie meesansambel tuli esikohale. Üldkokkuvõttes jäi EKE Projekti järel naisansambel teiseks.

Kontsertidele, näitustele, kinno ja teatrisse organiseeriti 15 ühiskülastust ligi 700 osavõtjaga. Käidi kõikidel näitustel Tallinna lillepaviljonis, külastati majatarvete, kultuuri- ja pudukaupade näitust, näitust "Tehtud Poolas" ja rajooni teeninduskombinaadi toodete väljapanekut. Kõige laialdasema poolehoiu võitsid siiski teatri ühiskülastused. 1973.aastal korraldati esmakordselt käsitöönäitus, kus 16 KKK-i töötajat panid oma tööd välja. Näitus oli avatud 3 päeva. Esmakordselt korraldati lastele kadriball. Kevadel lõpetas oma töö kolm aastat kestnud tervise rahvasõlikooli I lend.

Ekskursioone korraldati vastavalt soovidele.